## 2021年度 滋賀県マスターズ卓球大会開催要項

主催 (一社)滋賀県卓球協会 後援 草津市教育委員会

- 1. 日 時 2021年11月13日(土) 開館 午前8:00 試合開始 午前9:00
- 2. 会 場 草津市立総合体育館
- 3. 競技種目 ①30代 男・女別シングルス
- ②40代 男・女別シングルス
- ③ 5 0 代 男・女別シングルス
- ④60代 男・女別シングルス
- ⑤ 6 5代 男・女別シングルス
- ⑥ 7 0 代 男・女別シングルス
- ⑦75代 男・女別シングルス
- 4. 競技方法 原則として予選リーグ、決勝トーナメント方式による。
- 5. 競技規則 (1)現行の日本卓球ルールによる。但しタイムアウト制は採用しない。
  - (2) 出場選手は必ず(公財) 日本卓球協会指定のゼッケンをつけること。
  - (3) 試合球は(公財)日本卓球協会公認球とする。
  - (4)出場については1人1種目とする。
  - (5) 全選手を対象とし、その中から無作為にラケット検査を行う場合がある。 その結果、違反が判明した場合その選手は失格となる。
- 6. 参加資格 (1)(一社)滋賀県卓球協会の会員で、(公財)日本卓球協会登録者及び予定者であること。 (2)年令別種目に出場する者は、2022年4月1日までに当該年齢に達する者であること。
- 7. 参加料 シングルス 1名 1,200円
- 8. 申込方法 2021年10月30日 (土) 必着で、(一社)滋賀県卓球協会事務局へ申し込むこと。 ※郵送の場合

〒 521-0312 滋賀県米原市上野 686

(一社)滋賀県卓球協会事務局 堀内 安宏 宛 TEL 080-1476-5396 % F A X  $\mathcal{O}$  場合

(一社)滋賀県卓球協会事務局 堀内 安宏 宛 FAX 0749-50-2521 ※メールの場合

(一社)滋賀県卓球協会事務局 堀内 安宏 宛 E-mail shiga2024shiga@yahoo.co.jp

9. 表 彰 各種目とも1位から3位までを表彰する。